Bredeparkens Grundejerforening 2007

Resultatopgerelse 1/1 - 31/12 2007

Kontingent 2006
Kontingent 2007
Renteindteegter
Indtaegter i alt

Udgifter

Vejafgift

Forsikring

Generelforsamling og mader
Hjemmeside

Feellesarealer

Udgifter i alt

Arets resultat

Balance pr. 31/12/2006

Kasse

Danske Bank, Indlanskonto
Danske Bank, Erhvervkonto
Danske Bank, Aftalekonto
Formue pr. 31/12/2006
Arets resultat

Balance

Formue pr. 31/12/2007

Udgifter Indtaegter

3,000.00

42,000.00

7,313.45

52,313.45
11,655.00
1,053.00
9,178.50
45.00
3,606.75
25,538.25

26,775.20
1,834.25
241.01
59,276.45
276,499.10

311,075.61

26,775.20

337,850.81  337,850.81

337,850.81

Kontigent restancer 2007 (1 Ly + 4 Ha + 1 By) i alt 3.000,00

Brede d. 6. februar 2008

Hjalte Parner (Ha 15)
Kasserer Revisor

Kristian Hansen (Ha 23)

Jesper Bryde-Nielsen (Ly 19)

Revisor



